**Sup libro Baruch. Capitulum i.**

**E**t hec verba li

bri que scripsit Baruch zc. **In** tpe id est a tpe **Danaa** id est sa crificiū. **Subiectibiles** id est qui vellem<sup>9</sup> subijci adiectiuū ter. decli. **Dare**. i. ad dan dum **Abiuiimus**. i. ab eo iuimus abeo bis

**Capitulum ii**

**Fundimus** misericordiam id est petiti/ onem misericordem si habetur talis litte/ ra sic exponatur. **Aforis** med. cor. z.

**Capitulum iij**

**Agglutinata**. i. copulata siue coniūcta. ab agglutinoz naris. **Ingens** tis oīs gen. id ē valde magnus. **Adsumus** me. cor. z. adsum ades adest. **Capitulum iij**

**Animequior** id est anime vl animi eqo ris id est pacatoris animequus qua quū. penul. produ. id est paties. **Improbā** me. cor. id est irreuerentem z importunā ad no cendū. **Abduxerunt** id est a terra sua remo uerunt captiuandos abduco cis. **Anime/ quiores** id est patientes **Direptus**. i. ad di uersa raptus a diripioz peris. **Uexauerūt** id ē tribulauerunt. **Gaudimoniū** id ē gau diū neu. ge. est. **Capitulum v**

**Circūdedit** penul. cor. **Diploide** penl. cor. id est veste duplici. hec diplois idis. a dya quod est duo z polis quod est plica q̄ si vestis duplicata. vestis est militaris. **Abs te** id est a te. **Capitulum vi**

**Erogant** me. cor. id est expendūt. **Pro stitutis** penul. produ. id est in prostibulo. siue in lupanari positis adiectiuum est. a prostituoz tueris. **Ab erugine** id ē a vicio rodente ferrum. hec erugo ginis me. pdu.

**Circūsepte.** i. circūdate a circūsepioꝝ piꝝ. quarte coniugationis. **Turant** id est assecurant tuto tutas. **Late** id est musciple becata cate vel chore id est galline. chore te grece dicitur gallina. **Decerpentes** id est diripientes siue auferētes. a decerpo pis p̄si. **Fete** que de nouo parturiunt. fetus ta iuz **Menstruate** que immundicias per menses singulos patiuntur adiectiuuz est. **Circūdate penul. cor.** **Exprobrat me. cor.** id est impropert. **In cucumerario** id est i loco in quo sunt cucumeres neutri genere. **Sup prologo in Ezechielem.**

## Ezechiel prophe

**E**ta cum Joachim rege iuda ꝛc. **Ulro** vltima acuta id est sponse. **Erozus** est id est incepit. exordioꝝ dirꝝ exorzus vel exorditus sum **Disertus** id est politus vel exquisitus. **Admodū me. cor.** id est valde. **Vulgata edino** id est translatio que inuenta fuit in hierusalem cuiꝝ auztor ignoratur. nō multum distat in aliquibus. sed tamen i ista ꝛ alie distant que sibi inuicem aduersantur. **Unde miratur Hieronimus** quid cause extiterit. **Eadem me. cor.** que habet veritas hebraica. **Per cola** id est per maiores orationis decisiones vlt clausulas hoc colum li. **Per comata me. cor.** id est per minores distinctiones. hoc comatis. **Subsannauerint** id est rugato siue cōtracto ꝛ distorto naso irriserint. subsanno nas per duplex n. **Significantius** id est valde significantiue in detestationem talium. **Fagolidoꝝ penul. cor.** id est maledicta comedentes. a phagin quod est comedere. ꝛ lidoroꝝ quod est maledictiones siue detractiones. sed latine dicitur manducantes senecias id est detractionum immundicias delectabiliter ruminantes hec senecia cie. dicitur pilatura labioꝝ vel labium senis. vel illud rubeum quod est sub aure piscis. vel senecie dicuntur saliuę defluentes per genas senis. **Alij dicunt** quod senecia est mus qui est immundus **Alij** quod sit quedā herba prouocans appetitū.

**Super Ezechielem. Capitulum p̄mū**

**E** factum est in tricesimo anno ꝛc. **Sec⁹** id est iuxta **Electrum** defecaci⁹

est omnibus metallis cuius tria sunt genera. **Unum** quod ex pini arboribꝝ fluit quod succinum dicitur. **Alterum** metallum est quod naturaliter inuenitur. ꝛ habetur in precio. **Tercium** quod fit de tribus partibus auri ꝛ vna argenti quas partes inuenies si naturale solues. **Unde** quia nihil differt vtrum sit natum vel factum vtrūqꝝ enim eiusdem nature est naturale in cōiunio ꝛ ad lumen clarius cunctꝝ metallis fulget ꝛ venenim prodit. **Alij dicunt** quod electrum est ex auro ꝛ argento compositum. dum aurum admiscetur argento crescit argentum in claritatem. aurū vero a suo fulgore pallefcit. **Dicitur** autem electrum ab electron quod est sol. **Candentis** id est igniti. a candeo des dui sine supino. **De super me. produ.** quia sunt due partes. **Sup ipsum** id est super ipsis grecismus est genitiuus pro ablatiuo. **Fulguris me. cor.** hoc fulgur. **Cristalli ponitur** hic neutralit inuenies me. cor. **Saphiri me. produ.** quod re supra **Exod. xxviii. capi. ma. ge. e.**

**Capitulum ii**

**Apostatrices penulti. produ.** hec apostatricis penul. cor. in tetrasyllaba. ab apostato tas penul. cor. quod est a fide vel a religione recedere ꝛ deberet dici secundū supinum apostatric. sed vna sillaba tollit vt melius sonet. **Irritatoꝝ.** id est prouocatoꝝ. **Capitulum iii**

**Bitteris** mediam cor. in presenti. **Et trita me. produ.** id est inuerecūda ꝛ assuetata ad malum. **atteroꝝ tereris attritus sum.** **Adamantem.** hic adamas antis me. cor. per vnum d ꝛ assumit n in obliquis. lapis paruus indicus ferrugineum habens colorem ꝛ splendorem cristalli nuncꝝ maior nucleo auellane repertus est. non cedit ferro nec igni nec vnqꝝ incalescit. **Unde dicitur** indomita eius vis. rumpitur tamē hircino sanguine recēti. noctibus inuenitur. quia tunc lucet. in die autem non lucet quod sol eius lumen obrundit. **Calamita penl. produ.** est lapis attrahens ferrum que simplices putant adamantem esse ille inuenitur satis magnus ꝛ est nauis necessarius. **Obiurgans** id est reprehendens siue increpans. **Capitulum iiii**

**Arietes penul. cor.** id est machinas bellicas quibus impellitur murus ad cadendum. **Exertum** id est manifestum ꝛ extētu ab exeroꝝ reris. **Statere me. cor. h. statere**